COMUNE di GIGNESE Provincia di Verbania

COPIA

Determina del Responsabile del Servizio di RAGIONERIA

n. 60 del 26/08/2013

OGGETTO:

NOMINA COMMISSIONE APPALTO MENSA SCOLASTICA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

(Rag. Rosita MARI)

Premesso:

- che con Delibera di Giunta Comunale n. 13 del 11.04.2013, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di Legge, si è dato indirizzo al Responsabile del Servizio di procedere all'affidamento dell'appalto a mezzo di gara ad evidenza pubblica tramite procedura aperta;
- che con Determina n. 58 del 06.08.2013 si è approvato il capitolato d'appalto del servizio di cui trattasi;
- che con Determina n. 59 del 06.08.2013, si è approvato il bando di gara per l'appalto di cui sopra;

atteso:

- che l'apertura delle offerte sarà espletata alle ore 12,00 del 27.08.2013;
- che è necessario individuare i componenti della Commissione esaminatrice delle offerte presentate;
- che la stessa può essere così composta:

Presidente
Componente
Componente verbalizzante
Mari Rosita
Cristina Angelo
Resp.Uff.Tecnico
Resp.Uff.Tecnico
Istruttore

visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1) di individuare la Commissione di gara per l'appalto del servizio mensa della scuola elementare e materna per il periodo 01.09.2013 – 30.06.2016 come in premessa specificato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

(F.to Rag. Rosita MARI)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E DI COMPATIBILITÀ MONETARIA

Ai sensi degli artt.151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, si rilascia visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.

Ai sensi dell'art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del decreto legge 1 luglio 2009, convertito dalla legge 3 agosto 2009, n.102, si attesta che il programma dei pagamenti conseguenti all'impegno assunto con la presente determinazione è *compatibile* con i relativi stanziamenti di bilancio e con le attuali regole di finanza pubblica.

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Rag. ROSITA MARI
vo.
Il dipendente incaricato Dr. LUCA NOBILI

Determina del Responsabile del Servizio n. 60 del 26/08/2013

NOMINA COMMISSIONE APPALTO MENSA SCOLASTICA.